

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

事業区分事業活動内訳表

(自平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		ボランティア育成事業	福井大東包括支援センター	福井市障がい者基幹相談支援センター	合計
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	0	9,002,356	0	9,002,356
	公益事業収益	0	24,113,770	21,798,048	45,911,818
	経常経費寄附金収益	100,000	0	0	100,000
	その他の収益	0	2,324,128	0	2,324,128
	サービス活動収益計(1)	100,000	35,440,254	21,798,048	57,338,302
	費用				
	人件費	28,362	26,466,124	18,134,336	44,628,822
	事業費	27,852	653,170	965,610	1,646,632
	事務費	1,809,080	3,916,041	4,690,178	10,415,299
減価償却費	47,876	2,462,493	233,232	2,743,601	
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△446,604	0	△446,604	
その他の費用	0	145,743	0	145,743	
サービス活動費用計(2)	1,913,170	33,196,967	24,023,356	59,133,493	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,813,170	2,243,287	△2,225,308	△1,795,191	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	10	29	212	251
	その他のサービス活動外収益	0	22,100	53,890	75,990
	サービス活動外収益計(4)	10	22,129	54,102	76,241
	費用				
	支払利息	0	2,475	1,314	3,789
	その他のサービス活動外費用	0	0	1,500	1,500
	サービス活動外費用計(5)	0	2,475	2,814	5,289
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	10	19,654	51,288	70,952
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△1,813,160	2,262,941	△2,174,020	△1,724,239
特別増減の部	収益				
	事業区分間繰入金収益	1,765,284	0	2,331,422	4,096,706
	拠点区分間繰入金収益	0	547,821	0	547,821
	事業区分間固定資産移管収益	0	286,824	3,832,202	4,119,026
	拠点区分間固定資産移管収益	0	154,599	619,059	773,658
	特別収益計(8)	1,765,284	989,244	6,782,683	9,537,211
	費用				
	事業区分間繰入金費用	0	305,000	1,452,622	1,757,622
	拠点区分間繰入金費用	0	0	547,821	547,821
	事業区分間固定資産移管費用	0	151,800	2,118,545	2,270,345
拠点区分間固定資産移管費用	0	619,059	154,599	773,658	
特別費用計(9)	0	1,075,859	4,273,587	5,349,446	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,765,284	△86,615	2,509,096	4,187,765	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△47,876	2,176,326	335,076	2,463,526	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	171,224	12,384,625	△335,076	12,220,773
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	123,348	14,560,951	0	14,684,299
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	123,348	14,560,951	0	14,684,299	

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

事業区分事業活動内訳表

(自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日)

(単位：円) 2頁

勘定科目		内部取引消去	事業区分合計				
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	0	9,002,356			
		公益事業収益	0	45,911,818			
		経常経費寄附金収益	0	100,000			
		その他の収益	0	2,324,128			
		サービス活動収益計(1)	0	57,338,302			
	費用	人件費	0	44,628,822			
		事業費	0	1,646,632			
		事務費	0	10,415,299			
		減価償却費	0	2,743,601			
		国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△446,604			
その他の費用	0	145,743					
サービス活動費用計(2)	0	59,133,493					
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	0	△1,795,191					
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	0	251			
		その他のサービス活動外収益	0	75,990			
		サービス活動外収益計(4)	0	76,241			
	費用	支払利息	0	3,789			
		その他のサービス活動外費用	0	1,500			
		サービス活動外費用計(5)	0	5,289			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	70,952				
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	0	△1,724,239				
	特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	0	4,096,706		
			拠点区分間繰入金収益	△547,821	0		
事業区分間固定資産移管収益			0	4,119,026			
拠点区分間固定資産移管収益			△773,658	0			
特別収益計(8)			△1,321,479	8,215,732			
費用		事業区分間繰入金費用	0	1,757,622			
		拠点区分間繰入金費用	△547,821	0			
		事業区分間固定資産移管費用	0	2,270,345			
		拠点区分間固定資産移管費用	△773,658	0			
		特別費用計(9)	△1,321,479	4,027,967			
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	4,187,765					
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	2,463,526					
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	0	12,220,773				
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	0	14,684,299				
	基本金取崩額(14)	0	0				
	その他の積立金取崩額(15)	0	0				
	その他の積立金積立額(16)	0	0				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	0	14,684,299					